rocbialis de Mascarell, eiusque rectoris

ad cenlurn usque libras augealur, boc vi-

delicel modo, quod rcctor ecclesiae pa-

locbialis de Nulles solvat quotannis re-

dori de Mascarell sexaginla Ires libras

monelae Valenlinensis catione primìlia-

rum, quas ex eodem oppido colligit, quae

valoris sunt octuaginla librarum, facta le-

gilima li([nidalione. Tres pi'aeposilurac

praefatae Sedis Derluscnsis eaiumque

pracpositi solvanl novem libras, et decem

solidos prò unaquafjue Ires libras, tres

solidos, el quatuor denarios latione par-

lis decirnarum
,
quain peicipiunt, quae

valoris esl quadraginla librarum, novem

solidorum et sex denarioiiuu. Mensa epi-

scopalis Derlnsensis solvat novem libras,

et decem solidos eadem ralione; appli-

cenlur iiraelerea rerloii decem et octo

librae, quas in ledililin^ lialiet prò an -
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niversariis et dnplis, quae in eadem ec-

clesia quolibet anno celebrantur et sunt

instituta ;
quae ninnes snmmam centum

librarum conliciuni praeler emolumenta,

quae prnveniunt ex oblalionibus el pede

altaris, quae viginli libris aeslimanlur.

.\gri , (]ui fuerunl olim mesquilae, et

quindecim libris locantnr, ecclesiae ap-

plicati maneant , et administrenlur per

reclorem el iuralos dicti oppidi.

Castellou, Viots Castellionis de la Plana.

In Villa Castellou , ipiae insignis est ,

intra moenia cxlant adbuc viginli tres

domus cbrislianorum noviler ad fidem

catbolicam convcrsoruni in quodam Yico,

qui dicilur lo Carrcr iìoìi
,
quein cliam

vcleres cbrisliani iiicolunt pioiiii.^cne. Est

in eodem vico ecclesia ,vid) invocalione

S. Nicolai
,
quae olim lucrai Maurorum

mesquita, ut ex eins extructnra apparet,

anncxa est ecclesiae parocbiali diclae Vil-

lae de Castellon, luilqne per commissarios

apostolico?, anno mdxxxv, provisum, quod

noviler conveisi dicti vici pei' unum pre-

sbylerum al) eis lune desigralnm ad quin-

decim annos in fide calbolica instrueren-

lur, qui dominicis diebus et fcslivis in

ecclesia praefala S. Nicolai eis missani

celebrare!, et minislraret, et prò salario

illi assignaninl decem libras a vicario per-

pcluo parocbialis ecclesiae de Caslellon

solvenclas, elqualunr I litici caficia' exillis

odo, quae babilaloresdidi vici cum essenl

Mauri Alfaquino praebebanl, el reliqua

qualuor caficia tritici ecclesiae S. Nicolai

prò eius fabrica et ornamentis remane •

renlapplicala. Nunc vero per qiiemdam

religiosum, a vicario perpetuo praefato

transmissum el mercenarium, insli'unn-